
„Евреите се тие коишто гневот го предизвикаа, а
христијаните се тие што заталкаа.“

Од Адиј ибн Хатим, радијаллаху анху, се пренесува дека Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Евреите се тие коишто гневот го предизвикаа,

а христијаните се тие што заталкаа.“
[صحيح] [رواه الترمذي]

Аллаховиот  пратеник,  алејхи  селам,  нè  известил  дека  евреите  се  народ  кој  го
предизвикале Аллаховиот гнев, затоа што ја знаеле вистината, но не работеле според
неа. А христијаните се тие кои заталкале, бидејќи работеле (во верата) без знаење.
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